
 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

от «27» декабря 2022 г.               г. Тверь                                                № 283 

 

О назначении аудитора Контрольно-счетной палаты   

Калининского муниципального района Тверской области 

 

В соответствии со статьями 5, 6 и 7 решения Собрания депутатов 

муниципального образования Тверской области «Калининский район» от 

23.09.2021 № 183 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной 

палате Калининского муниципального района Тверской области», 

Собрание депутатов Калининского муниципального района Тверской 

области решило: 

1. Назначить Ермилову Ольгу Михайловну на муниципальную 

должность аудитора Контрольно-счетной палаты Калининского 

муниципального района Тверской области с 1 января 2023 года сроком на 

пять лет. 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-

политической газете «Ленинское знамя» и разместить на сайте 

Калининского муниципального района Тверской области в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянный комитет по бюджетной и налоговой политике (Бозов В.Ю.) и 

на постоянный комитет по вопросам местного самоуправления, 

регламенту и депутатской этике (Тихомиров А.А.). 

 

 

Глава Калининского муниципального  

района Тверской области                                                               А.А. Зайцев 

 

 

Исполняющий обязанности председателя  

Собрания депутатов Калининского  

муниципального района  Тверской области                            В.М. Германов 


